Приложение № 58-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА  ИСПЕРИХ
РЕГИСТЪР
на коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.

(ЗА ПУБЛИКУВАНЕ)
(по чл. 87, ал. 1, т. 12 от Изборния кодекс)
	Пореден №, дата и час на постъпване
	коалиция
	Решение на ЦИК
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

13.09.2019

13:00 ч.
	коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 
съставни партии:

1. БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ;
2. КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ;
3. НОВА ЗОРА;

4. ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ЕКОГЛАСНОСТ“;

5. ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ТРАКИЯ“
	№ 1012-МИ/09.09.2019
	17/13.09.2019 г.
	тел.: 0888658527

bsp_isperih@abv.bg
Даниел Димитров Йорданов

	2.
16.09.2019 г.

13:20 ч.
	Коалиция “ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ – ОБЕДИНЕНИЕ“
1. ДА България;

2. ДСБ

3. Зелено движение
	№ 965-МИ/05.09.2019 г.
	25/16.09.2019 г.
	гр. Разград
ул. „Никола Икономов“ №10

тел. 0888610187

petcom@abv.bg

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Регистърът на коалициите, воден от общинската избирателна комисия е публичен и съдържа следните обстоятелства:

Колона 1 – „пореден №, дата и час на постъпване“, изписва се поредността според заявлението за регистрация в ОИК на /коалиция и датата на подаване на заявлението;
Колона 2 – „коалиция“, в която се изписват наименованията на партията/коалицията. За коалициите се изписват и партиите, включени в състава на коалицията;
Колона 3 – „Решение на ЦИК“, в която се изписва номерът на решението на ЦИК за регистрация на коалицията и се осигурява електронен достъп до него;
Колона 4 - „Решение на ОИК“, в която се изписва номерът на решението на ОИК за регистрация или отказ за регистрация на коалицията и се осигурява електронен достъп до него;
Колона 5 – „Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт“, в която се изписват посочените данни. 
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